
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-28 07-28 07-28 05-27

Sortblandning Obehandlat 5110 100 100 2334 100 100 1,1 11,6 6,1 07-26 347 98 140 100 50,5
Excalibur H Mon Obehandlat 5100 100 100 2327 100 100 1,2 12,8 6,0 07-27 348 80 135 100 49,8
SWO R 1350 H Obehandlat 5230 100 102 2402 100 103 1,5 13,0 6,0 07-31 352 100 145 100 50,6
SWO R 949 H Obehandlat 5090 100 100 2237 100 96 1,3 12,8 6,0 08-01 353 83 140 100 48,1
Arazzo H RAGT Obehandlat 6010 100 118 2712 100 116 1,2 11,9 5,7 08-03 355 100 150 100 49,5
PX 109 PR Obehandlat 5230 100 103 2355 100 101 1,4 13,8 7,0 08-10 362 100 115 100 49,5
PX 110 PR Obehandlat 4850 100 95 2174 100 93 0,9 13,0 6,0 08-08 360 100 120 100 49,6
SY Marten H SYN Obehandlat 5290 100 104 2345 100 100 1,4 15,0 5,9 08-05 357 88 145 100 48,2
SY Saveo H SYN Obehandlat 5150 100 101 2312 100 99 1,4 14,1 5,7 08-05 357 85 145 100 49,5
Argos H NPZ Obehandlat 5260 100 103 2444 100 105 1,1 12,7 5,7 07-30 351 85 145 100 50,9

Garou H NPZ Obehandlat 5740 100 112 2621 100 112 1,2 11,7 6,1 07-31 352 83 145 100 50,0
Mercedes H NPZ Obehandlat 4760 100 93 2179 100 93 1,0 12,4 5,8 08-03 355 93 140 100 50,4
V295OL (MDS 10) H Mon Obehandlat 5660 100 111 2626 100 113 1,2 12,8 7,0 08-08 360 83 150 100 50,9
CWH 237 H Mon Obehandlat 5400 100 106 2456 100 105 1,7 13,5 5,2 07-25 346 50 165 100 49,7
CWH 232 H Mon Obehandlat 4940 100 97 2268 100 97 1,3 11,7 5,1 07-30 351 55 150 100 50,8
Alexander (LE 11/223) H Lim Obehandlat 5760 100 113 2615 100 112 1,5 13,7 6,1 08-01 353 60 155 100 49,9
HR 174.65  H RAGT Obehandlat 5570 100 109 2544 100 109 1,3 12,5 6,5 08-06 358 85 160 100 50,3
Marathon H DSV Obehandlat 5690 100 111 2592 100 111 1,2 13,3 5,9 08-05 357 98 145 100 50,0
Minerva H DSV Obehandlat 4830 100 95 2222 100 95 1,3 11,5 5,3 07-26 347 98 135 100 50,6
ES Natalie H ES Obehandlat 5120 100 100 2258 100 97 1,7 12,9 6,2 07-28 349 95 140 100 48,1

ES Danube H ES Obehandlat 5530 100 108 2417 100 104 1,6 15,3 6,5 08-03 355 75 150 100 47,9
MH 10 L11 H Mom Obehandlat 5880 100 115 2723 100 117 1,5 12,8 5,9 08-04 356 98 140 100 50,9
Lexer (RG21010) H Obehandlat 4970 100 97 2286 100 98 1,1 13,6 5,3 07-28 349 75 145 100 50,5
Puncher (RG21004) H Obehandlat 4870 100 95 2240 100 96 1,0 14,5 5,5 07-27 348 75 155 100 50,8
RG21111 H Obehandlat 6180 100 121 2816 100 121 1,4 13,3 5,6 07-29 350 88 145 100 49,9
SWO R 663 H SvL Obehandlat 5040 100 99 2286 100 98 1,1 11,8 6,0 08-03 355 83 150 100 49,8

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-28 07-28 07-28 05-27

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5470 107 100 2466 106 100 1,4 12,5 6,3 98 100 49,6
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5300 104 97 2372 102 96 1,4 14,0 6,1 95 100 48,9
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel) 4940 95 90 2276 95 92 1,7 13,5 6,3 98 100 50,4
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel) 5410 106 99 2447 109 99 1,2 12,6 6,1 88 100 49,6
Arazzo H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 6160 103 113 2785 103 113 1,2 13,8 5,9 98 100 49,9
PX 109 PR Behandlat (bomullsmögel) 5740 110 105 2595 110 105 1,5 18,5 7,5 100 100 49,7
PX 110 PR Behandlat (bomullsmögel) 5000 103 92 2270 104 92 1,2 17,5 5,9 100 100 49,6
SY Marten H SYN Behandlat (bomullsmögel) 5540 105 101 2469 105 100 1,3 15,6 6,0 85 100 49,0
SY Saveo H SYN Behandlat (bomullsmögel) 6030 117 110 2809 121 114 1,3 16,4 6,1 95 100 51,1
Argos H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 6310 120 115 2931 120 119 1,1 15,8 6,0 80 100 51,3

Garou H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5250 91 96 2371 90 96 1,5 14,7 6,2 88 100 49,5
Mercedes H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 5760 121 105 2677 123 109 1,1 14,8 5,7 78 100 51,0
V295OL (MDS 10) H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5390 95 99 2488 95 101 1,3 14,1 6,6 50 100 51,3
CWH 237 H Mon Behandlat (bomullsmögel) 6640 123 121 3040 124 123 1,3 14,2 5,4 73 100 50,2
CWH 232 H Mon Behandlat (bomullsmögel) 5830 118 107 2673 118 108 1,7 15,0 5,5 53 100 50,1
Alexander (LE 11/223) H Lim Behandlat (bomullsmögel) 6070 105 111 2800 107 114 1,4 13,9 6,7 65 100 50,6
HR 174.65  H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 5880 105 108 2686 106 109 1,3 15,1 6,6 90 100 50,6
Marathon H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5360 94 98 2369 91 96 1,3 14,7 6,0 98 100 48,7
Minerva H DSV Behandlat (bomullsmögel) 5110 106 93 2359 106 96 1,3 12,4 5,3 85 100 50,5

ES Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel) 5420 106 99 2430 108 99 1,8 14,0 6,5 98 100 48,9
ES Danube H ES Behandlat (bomullsmögel) 5510 100 101 2411 100 98 1,4 15,5 6,5 58 100 48,5
MH 10 L11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 6310 107 115 2918 107 118 1,0 13,3 9,0 100 100 50,7
Lexer (RG21010) H Behandlat (bomullsmögel) 5570 112 102 2564 112 104 1,1 13,6 5,6 98 100 50,6
Puncher (RG21004) H Behandlat (bomullsmögel) 5880 121 108 2728 122 111 1,2 14,4 5,9 100 100 50,8
RG21111 H Behandlat (bomullsmögel) 5920 96 108 2704 96 110 1,5 13,8 5,5 68 100 50,1
SWO R 663 H SvL Behandlat (bomullsmögel) 5870 116 107 2709 118 110 1,2 13,3 6,2 100 100 50,5

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-28 07-28 07-28 05-27

Sortblandning <20901> 5290 100 2400 100 1,3 12,1 6,2 347 98 140 100 50,0
Excalibur H Mon <20510> 5200 98 2349 98 1,3 13,4 6,0 348 88 135 100 49,4
SWO R 1350 H <21227> 5090 96 2339 97 1,6 13,2 6,1 352 99 145 100 50,5
SWO R 949 H <21228> 5250 99 2342 98 1,3 12,7 6,1 353 85 140 100 48,8
Arazzo H RAGT <21309> 6090 115 2749 115 1,2 12,9 5,8 355 99 150 100 49,7
PX 109 PR <21310> 5490 104 2475 103 1,4 16,1 7,3 362 100 115 100 49,6
PX 110 PR <21311> 4930 93 2222 93 1,0 15,3 6,0 360 100 120 100 49,6
SY Marten H SYN <21312> 5410 102 2407 100 1,4 15,3 6,0 357 86 145 100 48,6
SY Saveo H SYN <21313> 5590 106 2560 107 1,3 15,2 5,9 357 90 145 100 50,3
Argos H NPZ <21314> 5790 109 2688 112 1,1 14,3 5,8 351 83 145 100 51,1

Garou H NPZ <21315> 5490 104 2496 104 1,4 13,2 6,1 352 85 145 100 49,8
Mercedes H NPZ <21316> 5260 99 2428 101 1,0 13,6 5,8 355 85 140 100 50,7
V295OL (MDS 10) H Mon <21317> 5520 105 2557 107 1,3 13,5 6,8 360 66 150 100 51,1
CWH 237 H Mon <21318> 6020 114 2748 114 1,5 13,8 5,3 346 61 165 100 50,0
CWH 232 H Mon <21319> 5380 102 2470 103 1,5 13,4 5,3 351 54 150 100 50,5
Alexander (LE 11/223) H Lim <21321> 5910 112 2707 113 1,5 13,8 6,4 353 63 155 100 50,3
HR 174.65  H RAGT <21322> 5720 108 2615 109 1,3 13,8 6,6 358 88 160 100 50,4
Marathon H DSV <21323> 5520 104 2481 103 1,2 14,0 5,9 357 98 145 100 49,4
Minerva H DSV <21324> 4970 94 2290 95 1,3 12,0 5,3 347 91 135 100 50,5

ES Natalie H ES <21325> 5270 100 2344 98 1,7 13,4 6,3 349 96 140 100 48,5
ES Danube H ES <21326> 5520 104 2414 101 1,5 15,4 6,5 355 66 150 100 48,2
MH 10 L11 H Mom <21327> 6090 115 2820 118 1,2 13,0 7,4 356 99 140 100 50,8
Lexer (RG21010) H <21328> 5270 100 2425 101 1,1 13,6 5,4 349 86 145 100 50,5
Puncher (RG21004) H <21329> 5380 102 2484 104 1,1 14,4 5,7 348 88 155 100 50,8
RG21111 H <21330> 6050 114 2760 115 1,5 13,5 5,5 350 78 145 100 50,0
SWO R 663 H SvL <21331> 5450 103 2498 104 1,1 12,5 6,1 355 91 150 100 50,2

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt 1000-  Mog- nads- styrka Stjälk täthet Rå-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd k.v.  nad tid skörd längd vår fett
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   %   g datum dagar   %  cm   %   %
07-28 07-28 07-28 05-27

 Obehandlat 5320 100 2415 100 1,3 13,0 5,9 353 85 144 100 49,9
 Behandlat (bomullsmögel) 5680 107 2590 107 1,3 14,5 6,2 86 100 50,1

-X- 5500 2503 1,3 13,8 85 50,0
CV% 7,4 8 14,1 6,1 10,7 1
OBS 104 104 104 104 104 104
PROB F1 .4124 .4441 .7861 .2656 .9104 .7542
PROB F2 .0132 .0143 .0005 .0001 .0001 .0001
PROB F1*F2 .3378 .3421 .5854 .0132 .2214 .1487
LSD F1 1510 797 0,7 8,3 100 2,3
LSD F2 630 311 0,3 1,3 14 0,8
LSD F1*F2 1030 516 0,5 2,1 23 1,4

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-15 07-15 07-15 07-03 07-03 07-03

Sortblandning Obehandlat 39 9 3 40 2 8
Excalibur H Mon Obehandlat 39 7 4 38 2 11
SWO R 1350 H Obehandlat 48 2 1 46 2 3
SWO R 949 H Obehandlat 45 5 1 42 2 7
Arazzo H RAGT Obehandlat 44 4 2 43 3 5
PX 109 PR Obehandlat 46 4 1 42 5 4
PX 110 PR Obehandlat 45 5 1 46 2 3
SY Marten H SYN Obehandlat 45 3 3 44 1 6
SY Saveo H SYN Obehandlat 47 3 1 43 3 4
Argos H NPZ Obehandlat 46 4 1 47 2 1

Garou H NPZ Obehandlat 46 3 2 48 2 1
Mercedes H NPZ Obehandlat 45 4 1 43 4 4
V295OL (MDS 10) H Mon Obehandlat 43 7 1 45 1 5
CWH 237 H Mon Obehandlat 45 5 1 33 2 5
CWH 232 H Mon Obehandlat 43 7 0 43 2 6
Alexander (LE 11/223) H Lim Obehandlat 45 4 1 44 2 5
HR 174.65  H RAGT Obehandlat 46 4 1 46 1 3
Marathon H DSV Obehandlat 45 4 1 44 3 3
Minerva H DSV Obehandlat 41 7 2 41 2 8
ES Natalie H ES Obehandlat 43 7 1 45 2 4

ES Danube H ES Obehandlat 46 4 1 45 2 3
MH 10 L11 H Mom Obehandlat 46 4 0 47 1 3
Lexer (RG21010) H Obehandlat 42 9 0 43 2 6
Puncher (RG21004) H Obehandlat 44 5 2 43 3 5
RG21111 H Obehandlat 44 6 1 43 5 3
SWO R 663 H SvL Obehandlat 45 6 0 44 4 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-15 07-15 07-15 07-03 07-03 07-03

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel)
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 1350 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 949 H Behandlat (bomullsmögel)
Arazzo H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
PX 109 PR Behandlat (bomullsmögel)
PX 110 PR Behandlat (bomullsmögel)
SY Marten H SYN Behandlat (bomullsmögel)
SY Saveo H SYN Behandlat (bomullsmögel)
Argos H NPZ Behandlat (bomullsmögel)

Garou H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
Mercedes H NPZ Behandlat (bomullsmögel)
V295OL (MDS 10) H Mon Behandlat (bomullsmögel)
CWH 237 H Mon Behandlat (bomullsmögel)
CWH 232 H Mon Behandlat (bomullsmögel)
Alexander (LE 11/223) H Lim Behandlat (bomullsmögel)
HR 174.65  H RAGT Behandlat (bomullsmögel)
Marathon H DSV Behandlat (bomullsmögel)
Minerva H DSV Behandlat (bomullsmögel)

ES Natalie H ES Behandlat (bomullsmögel)
ES Danube H ES Behandlat (bomullsmögel)
MH 10 L11 H Mom Behandlat (bomullsmögel)
Lexer (RG21010) H Behandlat (bomullsmögel)
Puncher (RG21004) H Behandlat (bomullsmögel)
RG21111 H Behandlat (bomullsmögel)
SWO R 663 H SvL Behandlat (bomullsmögel)

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-15 07-15 07-15 07-03 07-03 07-03

Sortblandning <20901> 39 9 3 40 2 8
Excalibur H Mon <20510> 39 7 4 38 2 11
SWO R 1350 H <21227> 48 2 1 46 2 3
SWO R 949 H <21228> 45 5 1 42 2 7
Arazzo H RAGT <21309> 44 4 2 43 3 5
PX 109 PR <21310> 46 4 1 42 5 4
PX 110 PR <21311> 45 5 1 46 2 3
SY Marten H SYN <21312> 45 3 3 44 1 6
SY Saveo H SYN <21313> 47 3 1 43 3 4
Argos H NPZ <21314> 46 4 1 47 2 1

Garou H NPZ <21315> 46 3 2 48 2 1
Mercedes H NPZ <21316> 45 4 1 43 4 4
V295OL (MDS 10) H Mon <21317> 43 7 1 45 1 5
CWH 237 H Mon <21318> 45 5 1 33 2 5
CWH 232 H Mon <21319> 43 7 0 43 2 6
Alexander (LE 11/223) H Lim <21321> 45 4 1 44 2 5
HR 174.65  H RAGT <21322> 46 4 1 46 1 3
Marathon H DSV <21323> 45 4 1 44 3 3
Minerva H DSV <21324> 41 7 2 41 2 8

ES Natalie H ES <21325> 43 7 1 45 2 4
ES Danube H ES <21326> 46 4 1 45 2 3
MH 10 L11 H Mom <21327> 46 4 0 47 1 3
Lexer (RG21010) H <21328> 42 9 0 43 2 6
Puncher (RG21004) H <21329> 44 5 2 43 3 5
RG21111 H <21330> 44 6 1 43 5 3
SWO R 663 H SvL <21331> 45 6 0 44 4 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2014Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson +46 (0)70-568 60 27
ADB-nr: 07A774 Län-fnr: E-125-2013 Utförar-ansvarig: Anders Einarsson 013- 60 195
Förs.v: Erland Jacobsson 2014-08-25  9:11

Ullekalv SKÄNNINGE
Jbr-omr: 12b D Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-08-13 350 NPK 17-5-10 55  16  33
Försöksdesign: LC 2014-03-14 356 NPK 17-5-10 61  18  36

2014-04-06 255 NS 27-4 69          10
Sådatum : 2013-08-13
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mr l Mo Växtskydd
ph-värde: 7,7 2013-08-14 SLUxx

2013-08-26 Butisan Top 2,0l/ha
2013-07-03 Select 0,35
2014-04-22 Biscaya 0,3
2014-05-05 Cantus 0,5

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Bom- Bom- Bom-
Krans- Krans- Krans- ulls- ulls- ulls-
mögel mögel mögel mögel mögel mögel
0 % 25% 50% 0 % 25 % 50 %
07-15 07-15 07-15 07-03 07-03 07-03

 Obehandlat 44 5 1 43 2 4
 Behandlat (bomullsmögel)

-X- 44 43 2
CV% 4,0 7,9 64,5
OBS 52 52 52
PROB F1
PROB F2 .0042 .1234 .5394
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2 4 7 3
LSD F1*F2 4 7 3

ANM: 2013-08-13 Sort på fältet: Exstorm.


